
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pravidla standardní. Průběh turnaje
mohou také jednotlivci. 

Startovné 50 Kč 
Týmy, které se umístí na bedně, obdrží 

Přihlášky přijímáme do neděle
hodin (do skončení utkání TJ Sokol Vestec)
vždy uveďte jména hráčů a název týmu:
 SMS na tlf 724 236 801  
 u události na Facebooku 
 osobně u Milady Ryšavé.  

 

Pravidla standardní. Průběh turnaje dvojic (lze i trojice) bude určen před začátkem. 
mohou také jednotlivci. Koule budou k dispozici pro všechny hráče

50 Kč na hráče bude vybíráno před zahájením
ýmy, které se umístí na bedně, obdrží ceny. 

neděle 2. 6. do 19 
Sokol Vestec) a 

vždy uveďte jména hráčů a název týmu: 

Dobré pití a jídlo bude zajištěno po celý den 
(např. pečená kolena, 
hermelín na grilu 
turnaje zveme k posezení.
 Těší se na Vás pořadatelé:
Divadlo V.O.S.A. 
 

 

 

bude určen před začátkem. Hlásit se 
pro všechny hráče. 

před zahájením. 

bude zajištěno po celý den 
kolena, vestecký hambáč, 

na grilu apod.) Po skončení 
posezení. 

Těší se na Vás pořadatelé: 
 + TJ Sokol Vestec 


